PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                                               Secretaria Municipal da Saúde

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

029/2019 – RECEPCIONISTA

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado,  no uso de suas

atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

para o cargo de Recepcionista:

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º José Otavio Zamboni Paese 68

2º Fabricio Argentão 64

3º Solange Soares Soares 64

4º Richard Bernardes Haag 64

5º Geovana de Souza 60

6º Alexia Fontoura Correa 60

Itapoá, 31 de maio de 2019.

Marciane Rech        Noeli Schwetler Saidel
           Enfermeira III                        Auxiliar de Serviços Gerais Readaptada

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000